
  

Sapienza Università di Roma  
Area Organizzazione e Sviluppo 
Ufficio Sviluppo Risorse Umane 
Settore Formazione 
CF 80209930587 PI 02133771002 
P. le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
www.uniroma1.it 

LA DIRETTRICE 
 

VISTA la disposizione n. 3537 prot. 0079266 del 13/09/2022 con la quale si autorizza 
l’affidamento diretto a LineATENEI S.a.s. di Patrizia Isaija (CIG Z2337B39BA), 
per la partecipazione di Riccardo Leoni, Cinzia Mosca, Anna Fraioli, Rosa 
Mazzilli, Antonio Bizzotti, Nicola Michele Crisci, Graziella Censi, Antonella 
Iacobucci, Donato Antonio Grande, Andrea Corese, Natalina Marcotulli, Giulia 
Mascia, Elisa di Carlo e Maria Rita Paradiso al corso “Regole generali di 
formazione dell’Isee ordinario e Isee specifici. Isee in funzione della domanda 
di assegno unico universale. Modalità estensive dell’Isee corrente” del 
27.09.2022; 

DATO ATTO che con la medesima disposizione si imputa sul conto di bilancio 
A.C.08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-amministrativo per 
attività strutturata” - UA.S. 001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ – 
Bilancio Universitario 2022, la spesa di € 2.720,00 
(duemilasettecentoventieuro/00) quale compenso per la Società LineATENEI 
S.a.s. di Patrizia Isaija per la fornitura del corso di cui sopra; 

CONSIDERATO che per la stessa somma è stato assunto l’impegno di spesa 
previsto con ordine n. 183 del 13.09.2022; 

CONSIDERATO che la suddetta Società ha decurtato dall’importo dovuto la somma 
di € 180,00 pari al costo di una quota di iscrizione per la mancata 
partecipazione di una unità di personale al suddetto corso di formazione; 

 
DISPONE 

 
di riallocare € 180,00 (centottantaeuro/00) sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 
“Formazione del personale tecnico-amministrativo per attività strutturata - UA.S. 
001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio Universitario 2022. 
La presente disposizione in originale sarà acquisita agli atti dell’Amministrazione 
nell’apposito registro. 

 
 

O. A. 

 
LA DIRETTRICE 

DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
Dott.ssa Daniela Cavallo 

 




		2022-10-04T11:08:37+0000
	MANZINI MARCO


		2022-10-05T08:50:09+0000
	CAVALLO DANIELA




